

**TV/Digital****Wednesday 08 Sep 2021 - Tuesday 14 Sep 2021 (week 37)**

Television Advertised		Save	% Off	Retail	
1	Bulla Multipack Sticks 8-14pk	\$3.51	½	\$3.49	N/A
2	Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g (feat. Caramilk Flake)	\$1.11	>½	\$0.89	N/A
3	Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g	\$2.01	½	\$1.99	N/A
4	Pringles Chips 53g	\$1.00	½	\$0.99	\$1.87 per 100g
5	Coca-Cola 375mL 30pk	\$6.50		\$20.49	\$1.82 per 1L
6	Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk	\$3.45	½	\$3.30	N/A
7	Kleenex Viva Paper Towel 6pk	\$5.00		\$5.99	\$1.66 per 100ea
Television Advertised - Fri 10 Sep					
8	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)			\$0.00kg	N/A

Google Advertised					
1	Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g	\$0.80		\$1.00	\$2.50 per 1kg
2	Lean Cuisine Frozen Meals 375g	\$3.35	½	\$3.35	89¢ per 100g
3	Arnott's Family Assorted Biscuits 500g	\$1.01		\$3.99	80¢ per 100g
4	Duo Laundry Powder 2kg	\$3.40		\$4.99	\$2.50 per 1kg

Facebook Advertised - Pumpkin Chickpea Dip Recipe					
1	Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g	\$0.80		\$1.00	\$2.50 per 1kg
Facebook Advertised - Half Price Specials					
1	Campbell's Real Stock 1L	\$2.01	½	\$1.99	20¢ per 100mL
2	Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L	\$3.01	½	\$2.99	15¢ per 100mL
3	Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g (feat. Caramilk Flake)	\$1.11	>½	\$0.89	N/A
4	Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g	\$2.01	½	\$1.99	N/A
5	The Natural Cracker Co 160g	\$1.75	½	\$1.75	\$1.09 per 100g
6	Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk	\$3.45	½	\$3.30	N/A
7	Bulla Multipack Sticks 8-14pk	\$3.51	½	\$3.49	N/A
8	Colgate Advanced Whitening Toothpaste 110/120g	\$2.51	½	\$2.49	N/A

Wednesday Catalogue Email Header					
1	Bulla Multipack Sticks 8-14pk	\$3.51	½	\$3.49	N/A
2	Kleenex Viva Paper Towel 6pk	\$5.00		\$5.99	\$1.66 per 100ea
Friday Catalogue Email - Pumpkin Chickpea Dip Recipe					
1	Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g	\$0.80		\$1.00	\$2.50 per 1kg

Website Banner					
1	Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g (feat. Caramilk Flake)	\$1.11	>½	\$0.89	N/A
2	Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk	\$3.45	½	\$3.30	N/A

Radio Advertised					
1	Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g	\$2.01	½	\$1.99	N/A
2	Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk	\$3.45	½	\$3.30	N/A
3	Lean Cuisine Frozen Meals 375g	\$3.35	½	\$3.35	89¢ per 100g
4	Bulla Multipack Sticks 8-14pk	\$3.51	½	\$3.49	N/A
5	Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g (feat. Caramilk Flake)	\$1.11	>½	\$0.89	N/A



TV/Digital

Wednesday 08 Sep 2021 - Tuesday 14 Sep 2021 (week 37)

6	Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L	\$3.01	½	\$2.99	15¢ per 100mL
7	Kellogg's Nutri-grain 805g	\$5.04	½	\$4.85	60¢ per 100g
8	Kleenex Viva Paper Towel 6pk	\$5.00		\$5.99	\$1.66 per 100ea



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 08 Sep 2021 - Tuesday 14 Sep 2021 (week 37)

Thursday 09 Sep - ALL PRESS		Save	% Off	Retail	
1	Kellogg's Nutri-grain 805g	\$5.04	½	\$4.85	60¢ per 100g
2	Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g	\$1.10	½	\$1.10	37¢ per 100g
3	Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL	\$0.65		\$1.25	25¢ per 100mL
Friday 10 Sep - Mercury - (Market Fresh)					
1	Cripps Master Muffins 6pk (POT)	\$1.66		\$3.49	97¢ per 100g
2	Beef Porterhouse Steak (Meat)			\$29.99kg	N/A
3	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV			\$0.00kg	N/A
Friday 10 Sep - Advocate/Examiner - (Market Fresh)					
1	Cripps Master Muffins 6pk (POT)	\$1.66		\$3.49	97¢ per 100g
2	Beef Porterhouse Steak (Meat)			\$29.99kg	N/A
3	Pandani Thin Beef Sausages (Deli)			\$8.99kg	N/A
Friday 10 Sep - Advocate/Examiner - (Market Fresh)					
1	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)			\$0.00kg	N/A
2	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)			\$0.00kg	N/A
3	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce) TV			\$0.00kg	N/A
Saturday 11 Sep - ALL PRESS					
1	Bickford's Cordial 750mL	\$0.81		\$3.49	\$4.65 per 1L
2	King Island Brie/Camembert 175/200g	\$4.66		\$7.99	N/A
3	Streets Ice Cream 1L	\$4.40	½	\$4.29	43¢ per 100mL
Saturday 11 Sep - Mercury Front Page					
1	Bulla Multipack Sticks 8-14pk TV	\$3.51	½	\$3.49	N/A
2	Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g TV	\$2.01	½	\$1.99	N/A



Wednesday 08 Sep 2021 - Tuesday 14 Sep 2021 (week 37)

Front			Save	% Off	Retail	
1	Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g (feat. Caramilk Flake)	TV	\$1.11	>½	\$0.89	N/A
2	Kellogg's Nutri-grain 805g	Press	\$5.04	½	\$4.85	60¢ per 100g
3	Bulla Multipack Sticks 8-14pk	TV	\$3.51	½	\$3.49	N/A
4	Kleenex Viva Paper Towel 6pk	TV	\$5.00		\$5.99	\$1.66 per 100ea
5	Beef Porterhouse Steak (Meat)	Press			\$29.99kg	N/A
Page 2 - Meat & Produce						
1	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	Press			\$0.00kg	N/A
2	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	Press			\$0.00kg	N/A
3	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)				\$0.00kg	N/A
4	JC's Quality Outback Mix 500g (Produce)		\$2.40		\$9.99ea	\$19.98 per 1kg
5	Lamb Leg Netted & Boneless (Meat)				\$17.99kg	N/A
6	Lamb Loin Chops (Meat)				\$24.99kg	N/A
7	Beef Mince First Grade (Meat)				\$15.99kg	N/A
8	Scottsdale Pork Pork Scotch Steaks (Meat)				\$19.99kg	N/A
Page 3 - Deli & Bakery						
1	Pandani Thin Beef Sausages (Deli)	Press			\$8.99kg	N/A
2	Pandani Double Smoked Ham (Deli)				\$12.99kg	N/A
3	Tibaldi Diced Lean Bacon (5kg) (Deli)				\$10.99kg	N/A
4	Nichols Thighs Skin On Bone In (Deli)				\$4.99kg	N/A
5	Cripps Master Muffins 6pk (POT)	Press	\$1.66		\$3.49	97¢ per 100g
6	Helga's Wraps 5-8pk		\$1.01		\$3.99	N/A
7	National Pies Classic Beef Party Pies 6pk (POT)		\$2.10		\$4.49	\$1.50 per 100g
8	Central Cake Co French Vanilla/Jelly Slice 2pk (POT)		\$2.00		\$4.99	N/A
Page 4 - Half Price Half Page						
1	Pringles Chips 53g	TV	\$1.00	½	\$0.99	\$1.87 per 100g
2	The Natural Cracker Co 160g	Digital	\$1.75	½	\$1.75	\$1.09 per 100g
3	Violet Crumble Bites/Nuggets 135-180g		\$2.50	½	\$2.19	N/A
4	belVita Yoghurt Duo 5pk/Soft Bakes 4pk		\$2.40	½	\$2.35	N/A
Page 4						
5	Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L		\$1.38		2 for \$5	\$1.25 per 1L
6	Powerade Sports Drink 1L		\$2.76		\$2.99	\$2.99 per 1L
7	Tic Tac Mints 24g		\$0.66		\$1.49	\$6.21 per 100g
8	Arnott's Family Assorted Biscuits 500g	Digital	\$1.01		\$3.99	80¢ per 100g
9	Nabisco In A Biskit 160g (NEW)		\$1.01		\$1.99	\$1.24 per 100g
10	Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g		\$0.56		\$1.99	N/A
Page 5 - Half Price Half Page						
1	Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g	Press	\$1.10	½	\$1.10	37¢ per 100g
2	Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L	Digital	\$3.01	½	\$2.99	15¢ per 100mL
3	Campbell's Real Stock 1L	Digital	\$2.01	½	\$1.99	20¢ per 100mL
4	Campbell's Canned Soup 495-510g (excl Bone Broth)		\$1.91	½	\$1.88	N/A
5	Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk	TV	\$3.45	½	\$3.30	N/A
6	Jarrah Coffee 250g		\$3.54	½	\$3.35	\$1.34 per 100g
Page 5						
7	Edgell Sliced Beetroot 425g		\$0.50		\$1.25	\$2.94 per 1kg
8	Gravox Gravy Mix 425g		\$1.46		\$4.99	12¢ per 10g



Wednesday 08 Sep 2021 - Tuesday 14 Sep 2021 (week 37)

9	Uncle Tobys Flavoured Oats 10pk/Hi Fibre 8pk		\$1.00		\$4.49	N/A
10	Tetley Tea Cup Bags Extra Strong 100pk		\$1.76		\$3.99	\$2.00 per 100g
11	Nutella Hazelnut Spread 400g		\$1.80		\$4.49	\$1.12 per 100g
12	Bickford's Cordial 750mL	Press	\$0.81		\$3.49	\$4.65 per 1L
Page 6						
1	Lean Cuisine Frozen Meals 375g	Digital	\$3.35	½	\$3.35	89¢ per 100g
2	McCain Pizza Singles/Pockets 380/400g/Slices 600g		\$2.00		\$5.99	N/A
3	McCain Frozen Vegetables 500g		\$0.31		\$2.49	\$4.98 per 1kg
4	Steggles Chicken Breast Nuggets 400g		\$0.91		\$3.49	\$8.73 per 1kg
5	Birds Eye Hash Browns 375g		\$0.25		\$2.85	\$7.60 per 1kg
6	Peters Original Ice Cream 2L		\$0.51		\$4.49	22¢ per 100mL
7	King Island Brie/Camembert 175/200g	Press	\$4.66		\$7.99	N/A
8	Perfect Italiano Grated Cheese 150g		\$0.76		\$2.49	\$16.60 per 1kg
9	Mainland Tasty Cheese Block 500g		\$3.01		\$5.99	\$11.98 per 1kg
10	Miracle Spread 1kg		\$0.80		\$2.99	30¢ per 100g
11	Chris' Yoghurt Traditional Greek Style 1kg		\$1.70		\$4.99	50¢ per 100g
12	Juicy Isle Orange Juice No Added Sugar 2L (POT)		\$0.51		\$4.49	\$2.25 per 1L
Page 7 - Half Price Half Page						
1	Colgate Advanced Whitening Toothpaste 110/120g	Digital	\$2.51	½	\$2.49	N/A
2	Colgate 360° Toothbrush 1pk Ex. Advanced		\$2.66	½	\$2.59	\$2.59 per 1ea
3	iCare Toilet Tissue 8pk		\$3.51	½	\$3.49	24¢ per 100sh
4	Morning Fresh Dishwashing Liquid 400mL		\$2.15	½	\$2.15	54¢ per 100mL
5	Palmolive Liquid Soap Refill 500mL		\$3.00	½	\$2.99	60¢ per 100mL
Page 7						
6	Duo Laundry Powder 2kg	Digital	\$3.40		\$4.99	\$2.50 per 1kg
7	Bic Comfort 3 Advance Razors 4pk		\$2.00		\$2.99	75¢ per 1ea
8	Multix Baking Paper/Alfoil 30cm x 20m		\$1.26		\$2.99	15¢ per 1m
9	Pedigree Canned Dog Food 1.2kg		\$0.51		\$3.49	29¢ per 100g
10	Chum Dry Dog Food 8kg		\$3.60		\$16.99	21¢ per 100g
11	Whiskas Oh So 12pk		\$3.00		\$7.99	78¢ per 100g
Page 8						
1	Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g	TV	\$2.01	½	\$1.99	N/A
2	Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g	Digital	\$0.80		\$1.00	\$2.50 per 1kg
3	Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk		\$2.01		\$3.99	N/A
4	Streets Ice Cream 1L	Press	\$4.40	½	\$4.29	43¢ per 100mL
5	Coca-Cola 375mL 30pk	TV	\$6.50		\$20.49	\$1.82 per 1L
6	Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL	Press	\$0.65		\$1.25	25¢ per 100mL
Page 9 - LPE Full Page (Digital Only)						
1	Mount Franklin Spring Water 500mL 6pk	LPE			\$4.49	\$1.50 per 1L
2	Schweppes Traditional/Mineral Water/Mixers 1.1L	LPE			\$1.75	\$1.59 per 1L
3	Lindt Excellence/Lindor Chocolate Block 100g ex. 70%	LPE			\$3.99	\$3.99 per 100g
4	Mother Earth Oaty Slice 6pk	LPE			\$2.99	\$1.25 per 100g
5	Tamar Valley Kids Pouches 110g (POT)	LPE			\$1.49	\$1.35 per 100g
6	Sorbent Toilet Tissue 32pk	LPE			\$15.99	28¢ per 100sh
7	Huggies Baby Wipes 80s	LPE			\$4.00	\$5.00 per 100ea
Page 10 - Pumpkin Chickpea Dip Recipe Full Page (Digital Only)						



Wednesday 08 Sep 2021 - Tuesday 14 Sep 2021 (week 37)

1	Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g	Digital	\$0.80		\$1.00	\$2.50 per 1kg
Page 11 - Campbells Real Stock Recipe Full Page (Digital Only)						
1	Campbell's Real Stock 1L	Digital	\$2.01	½	\$1.99	20¢ per 100mL



Wednesday 08 Sep 2021 - Tuesday 14 Sep 2021 (week 37)

Front Page			Save	% Off	Retail	
1	Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g (feat. Caramilk Flake)	TV	\$1.11	>½	\$0.89	N/A
2	Kellogg's Nutri-grain 805g	Press	\$5.04	½	\$4.85	60¢ per 100g
3	Bulla Multipack Sticks 8-14pk	TV	\$3.51	½	\$3.49	N/A
4	Kleenex Viva Paper Towel 6pk	TV	\$5.00		\$5.99	\$1.66 per 100ea
5	Beef Porterhouse Steak (Meat)	Press			\$29.99kg	N/A
Page 2 - Half Price Half Page						
1	Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g	TV	\$2.01	½	\$1.99	N/A
2	Pringles Chips 53g	TV	\$1.00	½	\$0.99	\$1.87 per 100g
3	The Natural Cracker Co 160g	Digital	\$1.75	½	\$1.75	\$1.09 per 100g
4	Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk	TV	\$3.45	½	\$3.30	N/A
5	Jarrah Coffee 250g		\$3.54	½	\$3.35	\$1.34 per 100g
Page 2						
6	Coca-Cola 375mL 30pk	TV	\$6.50		\$20.49	\$1.82 per 1L
7	Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L		\$1.38		2 for \$5	\$1.25 per 1L
8	Bickford's Cordial 750mL	Press	\$0.81		\$3.49	\$4.65 per 1L
9	Arnott's Family Assorted Biscuits 500g	Digital	\$1.01		\$3.99	80¢ per 100g
10	Nabisco In A Biskit 160g (NEW)		\$1.01		\$1.99	\$1.24 per 100g
11	Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g		\$0.56		\$1.99	N/A
Page 3 - Half Price Half Page						
1	Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L	Digital	\$3.01	½	\$2.99	15¢ per 100mL
2	Campbell's Real Stock 1L	Digital	\$2.01	½	\$1.99	20¢ per 100mL
3	Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g	Press	\$1.10	½	\$1.10	37¢ per 100g
4	Colgate Advanced Whitening Toothpaste 110/120g	Digital	\$2.51	½	\$2.49	N/A
5	iCare Toilet Tissue 8pk		\$3.51	½	\$3.49	24¢ per 100sh
6	Morning Fresh Dishwashing Liquid 400mL		\$2.15	½	\$2.15	54¢ per 100mL
Page 3						
7	Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g	Digital	\$0.80		\$1.00	\$2.50 per 1kg
8	Gravox Gravy Mix 425g		\$1.46		\$4.99	12¢ per 10g
9	Uncle Tobys Flavoured Oats 10pk/Hi Fibre 8pk		\$1.00		\$4.49	N/A
10	Duo Laundry Powder 2kg	Digital	\$3.40		\$4.99	\$2.50 per 1kg
11	Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL	Press	\$0.65		\$1.25	25¢ per 100mL
12	Pedigree Canned Dog Food 1.2kg		\$0.51		\$3.49	29¢ per 100g
Page 4						
1	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	Press			\$0.00kg	N/A
2	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	Press			\$0.00kg	N/A
3	JC's Quality Outback Mix 500g (Produce)		\$2.40		\$9.99ea	\$19.98 per 1kg
4	Cripps Master Muffins 6pk (POT)	Press	\$1.66		\$3.49	97¢ per 100g
5	King Island Brie/Camembert 175/200g	Press	\$4.66		\$7.99	N/A
6	Miracle Spread 1kg		\$0.80		\$2.99	30¢ per 100g
7	Chris' Yoghurt Traditional Greek Style 1kg		\$1.70		\$4.99	50¢ per 100g
8	Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk		\$2.01		\$3.99	N/A
9	Lean Cuisine Frozen Meals 375g	Digital	\$3.35	½	\$3.35	89¢ per 100g
10	Streets Ice Cream 1L	Press	\$4.40	½	\$4.29	43¢ per 100mL
Page 5 - LPE Full Page (Digital Only)						
1	Mount Franklin Spring Water 500mL 6pk	LPE			\$4.49	\$1.50 per 1L



Wednesday 08 Sep 2021 - Tuesday 14 Sep 2021 (week 37)

2	Schweppes Traditional/Mineral Water/Mixers 1.1L	LPE			\$1.75	\$1.59 per 1L
3	Lindt Excellence/Lindor Chocolate Block 100g ex. 70%	LPE			\$3.99	\$3.99 per 100g
4	Mother Earth Oaty Slice 6pk	LPE			\$2.99	\$1.25 per 100g
5	Tamar Valley Kids Pouches 110g (POT)	LPE			\$1.49	\$1.35 per 100g
6	Sorbent Toilet Tissue 32pk	LPE			\$15.99	28¢ per 100sh
7	Huggies Baby Wipes 80s	LPE			\$4.00	\$5.00 per 100ea
Page 6 - Pumpkin Chickpea Dip Recipe Full Page (Digital Only)						
1	Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g	Digital	\$0.80		\$1.00	\$2.50 per 1kg
Page 7 - Campbells Real Stock Recipe Full Page (Digital Only)						
1	Campbell's Real Stock 1L	Digital	\$2.01	½	\$1.99	20¢ per 100mL



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 08 Sep 2021 - Tuesday 14 Sep 2021 (week 37)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital)			Retail	
1	Arnott's Family Assorted Biscuits 500g	Digital	\$3.99	80¢ per 100g
2	Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g	TV	\$1.99	N/A
3	Bickford's Cordial 750mL		\$3.49	\$4.65 per 1L
4	Bulla Multipack Sticks 8-14pk	TV	\$3.49	N/A
5	Cadbury/Fry's/Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g (feat. Caramilk Fl	TV	\$0.89	N/A
6	Campbell's Real Stock 1L	Digital	\$1.99	20¢ per 100mL
7	Coca-Cola 375mL 30pk	TV	\$20.49	\$1.82 per 1L
8	Colgate Advanced Whitening Toothpaste 110/120g	Digital	\$2.49	N/A
9	Cripps Master Muffins 6pk (POT)		\$3.49	97¢ per 100g
10	Duo Laundry Powder 2kg	Digital	\$4.99	\$2.50 per 1kg
11	Edgell Beans/Chick Peas/Lentils 400g	Digital	\$1.00	\$2.50 per 1kg
12	Heinz Baked Beans/Spaghetti 300g		\$1.10	37¢ per 100g
13	Kellogg's Nutri-grain 805g		\$4.85	60¢ per 100g
14	King Island Brie/Camembert 175/200g		\$7.99	N/A
15	Kleenex Viva Paper Towel 6pk	TV	\$5.99	\$1.66 per 100ea
16	Lean Cuisine Frozen Meals 375g	Digital	\$3.35	89¢ per 100g
17	Natures Organics Fruits Shampoo & Conditioner 500mL		\$1.25	25¢ per 100mL
18	Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk	TV	\$3.30	N/A
19	Pringles Chips 53g	TV	\$0.99	\$1.87 per 100g
20	Streets Ice Cream 1L		\$4.29	43¢ per 100mL
21	The Natural Cracker Co 160g	Digital	\$1.75	\$1.09 per 100g



Catalogue

Wednesday 08 Sep 2021 - Tuesday 14 Sep 2021 (week 37)

Alpha Sorted List - Catalogue		Retail	
1	belVita Yoghurt Duo 5pk/Soft Bakes 4pk	\$2.35	N/A
2	Bic Comfort 3 Advance Razors 4pk	\$2.99	75¢ per 1ea
3	Birds Eye Hash Browns 375g	\$2.85	\$7.60 per 1kg
4	Campbell's Canned Soup 495-510g (excl Bone Broth)	\$1.88	N/A
5	Central Cake Co French Vanilla/Jelly Slice 2pk (POT)	\$4.99	N/A
6	Chris' Yoghurt Traditional Greek Style 1kg	\$4.99	50¢ per 100g
7	Chum Dry Dog Food 8kg	\$16.99	21¢ per 100g
8	Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink 2L	2 for \$5	\$1.25 per 1L
9	Colgate 360° Toothbrush 1pk Ex. Advanced	\$2.59	\$2.59 per 1ea
10	Edgell Sliced Beetroot 425g	\$1.25	\$2.94 per 1kg
11	Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk	\$3.99	N/A
12	Gravox Gravy Mix 425g	\$4.99	12¢ per 10g
13	Helga's Wraps 5-8pk	\$3.99	N/A
14	Huggies Baby Wipes 80s	LPE \$4.00	\$5.00 per 100ea
15	iCare Toilet Tissue 8pk	\$3.49	24¢ per 100sh
16	Jarrah Coffee 250g	\$3.35	\$1.34 per 100g
17	Juicy Isle Orange Juice No Added Sugar 2L (POT)	\$4.49	\$2.25 per 1L
18	Lindt Excellence/Lindor Chocolate Block 100g ex. 70%	LPE \$3.99	\$3.99 per 100g
19	Mainland Tasty Cheese Block 500g	\$5.99	\$11.98 per 1kg
20	McCain Frozen Vegetables 500g	\$2.49	\$4.98 per 1kg
21	McCain Pizza Singles/Pockets 380/400g/Slices 600g	\$5.99	N/A
22	Miracle Spread 1kg	\$2.99	30¢ per 100g
23	Morning Fresh Dishwashing Liquid 400mL	\$2.15	54¢ per 100mL
24	Mother Earth Oaty Slice 6pk	LPE \$2.99	\$1.25 per 100g
25	Mount Franklin Spring Water 500mL 6pk	LPE \$4.49	\$1.50 per 1L
26	Multix Baking Paper/Alfoil 30cm x 20m	\$2.99	15¢ per 1m
27	Nabisco In A Biskit 160g (NEW)	\$1.99	\$1.24 per 100g
28	National Pies Classic Beef Party Pies 6pk (POT)	\$4.49	\$1.50 per 100g
29	Nutella Hazelnut Spread 400g	\$4.49	\$1.12 per 100g
30	Palmolive Liquid Soap Refill 500mL	\$2.99	60¢ per 100mL
31	Pedigree Canned Dog Food 1.2kg	\$3.49	29¢ per 100g
32	Perfect Italiano Grated Cheese 150g	\$2.49	\$16.60 per 1kg
33	Peters Original Ice Cream 2L	\$4.49	22¢ per 100mL
34	Powerade Sports Drink 1L	\$2.99	\$2.99 per 1L
35	Schweppes Traditional/Mineral Water/Mixers 1.1L	LPE \$1.75	\$1.59 per 1L
36	Sorbent Toilet Tissue 32pk	LPE \$15.99	28¢ per 100sh
37	Steggles Chicken Breast Nuggets 400g	\$3.49	\$8.73 per 1kg
38	Tamar Valley Kids Pouches 110g (POT)	LPE \$1.49	\$1.35 per 100g
39	Tetley Tea Cup Bags Extra Strong 100pk	\$3.99	\$2.00 per 100g
40	Tic Tac Mints 24g	\$1.49	\$6.21 per 100g
41	Twisties/Cheetos/Burger Rings 80/90g	\$1.99	N/A
42	Uncle Tobys Flavoured Oats 10pk/Hi Fibre 8pk	\$4.49	N/A
43	Violet Crumble Bites/Nuggets 135-180g	\$2.19	N/A
44	Whiskas Oh So 12pk	\$7.99	78¢ per 100g